



# Contra Artnoc A/S

Oddenvej 148, Lumsås, 4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 15 30 21 00

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016

---

Jacki Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Contra Artnoc A/S Oddenvej 148, Lumsås 4500 Nykøbing Sj.
	CVR-nr.: 15 30 21 00 Stiftet: 10. februar 1991 Hjemsted: Odsherred Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Pia Marianne Lauridsen, formand Thobias Lauridsen Mortensen Jacki Olsen
<b>Direktion</b>	Pia Marianne Lauridsen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Bysøsstræde 10, 4300 Holbæk
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Krebs, Kalundborgvej 202, 4300 Holbæk
<b>Modervirksomhed</b>	Jacki Olsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver produktion, handel og anden virksomhed, som passende kan forenes hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. mod 1.411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.587</b>	<b>1.411</b>
1 Personaleomkostninger	-410.048	-578
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.179	-191
<b>Driftsresultat</b>	<b>239.360</b>	<b>642</b>
Andre finansielle indtægter	169.433	233
3 Øvrige finansielle omkostninger	-803	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>407.990</b>	<b>870</b>
4 Skat af årets resultat	-86.744	-208
<b>Årets resultat</b>	<b>321.246</b>	<b>662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Overføres til overført resultat	0	162
Disponeret fra overført resultat	-1.178.754	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.246</b>	<b>662</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Produktionsanlæg og maskiner	133.070	195
6 Indretning af lejede lokaler	45.236	67
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.306</u>	<u>262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>178.306</u></b>	<b><u>262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	37.030	56
Varebeholdninger i alt	<u>37.030</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.993	260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.565.641	1.560
Udskudte skatteaktiver	17.918	16
Andre tilgodehavender	0	59
Tilgodehavender i alt	<u>1.781.552</u>	<u>1.895</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	578.179	532
Værdipapirer i alt	<u>578.179</u>	<u>532</u>
Likvide beholdninger	126.051	237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.522.812</u></b>	<b><u>2.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.701.118</u></b>	<b><u>2.982</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
8 Overført resultat	48.433	1.228
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.048.433</b>	<b>2.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.088	97
Selskabsskat	89.890	108
Anden gæld	410.707	549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.685	754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>652.685</b>	<b>754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.701.118</b>	<b>2.982</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	379.180	524
Andre omkostninger til social sikring	8.268	15
Personalemkostninger i øvrigt	22.600	39
	<b>410.048</b>	<b>578</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	22.617	23
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	61.562	120
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	48
	<b>84.179</b>	<b>191</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	803	5
	<b>803</b>	<b>5</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.938	227
Årets regulering af udskudt skat	-1.960	-19
Regulering af tidligere års skat	-3.234	0
	<b>86.744</b>	<b>208</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.754.144	2.034
Tilgang i årets løb	0	93
Afgang i årets løb	-191.753	-373
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.562.391</b>	<b>1.754</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.559.512	-1.514
Årets afskrivninger	-61.562	-120
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	191.753	75
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.429.321</b>	<b>-1.559</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>133.070</b>	<b>195</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	113.087	113
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>113.087</b>	<b>113</b>
Af- og nedskrivninger primo	-45.234	-23
Årets afskrivninger	-22.617	-23
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-67.851</b>	<b>-46</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.236</b>	<b>67</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.227.187	1.066
Årets overførte overskud eller underskud	-1.178.754	162
	<u>48.433</u>	<u>1.228</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
	<u>1.500.000</u>	<u>500</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder med en samlet restleasingydelse på 637 t.kr. inkl. overtagelsesforpligtelse på det leasede aktiv.

Der er indgået huslejeaftale med en forpligtelse på i alt 64 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacki Olsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 12. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jacki Olsen Holding ApS, Oddenvej 148, 4500 Nykøbing Sj.
